Sweet Treats

Chloe’s — Golden Wreath Biscuits (150g)
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Walkers — Dessert Collection (120g)
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DESSERT COLLECTION

CHOCOLATES INPIRED BY CLASSIC DESSERTE
LOVINGLY MADE IN BRITAIN
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Copperpot — All Butter Fudge (150g)

Butter Fudge.
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© Suitable for vegetarians.
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STAS — Milk Chocolate Bar (90g)

Milk chocolate contains 34% cocoa solids minimum & 22% milk solids minimum

Ingredients: Sugar, Cocoa butter, Whole milk powder, Cocoa mass, Natural vanilla,
Emulsifier: Soya lecithin , Colours E171, E172, E585.
For Allergens see ingredients in Bold. May also contain Nuts

Nutrition:Typical values  per100g:

Energy 2355 KJ
562 Kcal
Fat 36.1g
of which saturates 217 b
Carbohydrates 5129 |
of which sugars 50.29
Sore in a cool dry place away from direct sunlight | Protein 699
Made in UK, The Stas Partnership, Kent, DA18 4AA, Salt 029

Tel: 020 8311 3747

Jacquot — Bitter Classic Truffles (200g)

= e
EN - Fancy truffles - Ingredients : vegetable fats (palm kemel, palm), sugar, SV - - ¢ iliska matfetter (pair
low fat cocoa powder (17%), lactose, emulsifier : sunflower lecithin, natural palm), socker, _(mb), laktos, me:
vanilla flavouring. May contain traces of gluten and nuts. Keep in a cool and i l glut hndtter. Sky
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